ü;ll'

:-: :. 1: i: .'

iii l l;

'.:'- :' ':li.::..l

''i; :i.:::l

l i : .''.'

SERVIÇO PÚBLICO:FEDERÃt
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

ICENTRO T;EC'NOLOGICO: ;DE :JO:l:NViL;LE
;Rtjá DÓ;hã Ffà:fitliÉ(iái 8300 = Blóéó U : Zólhá rhdüétfiál Nórté:;i; CE;P :89219:600 : JOI,NVILLE

'TELEFONE (47) 3204-7400
sc

PORTARIA N.' 080/2019/DCTJ, DE 23 DE AGOSTO DE 2019
'- :

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOIN\qLLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve

Art. I' Revogar a Portaria n' 1 1 1/201 8/DCTJ, de 09 de outubro de 2018
-ll

Art. 2' Designar a professora Simone Malutta para supervisionar .o Laboratório
Hidrotécnico coú carga horária semanal de quatro horas para o desempenho da íiinção.

'-c.

Art. 3'.Esta Portaria têm vigência por quatro anos a partir de sua emissão